



MENUMAT

21.10.2024

**Tuotenimi:** Kasviskeitto  
**Produktnamn:** Grönsakssoppa  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY02288  
**EAN:** 6416025127709  
**Paino / Vikt:** 2 kg

#### AINESOSAT

Kasviskeitto [keittopohja (vesi, porkkana, lanttu, kesäkurpitsa, sipuli, kasvisliemijauhe (suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, porkkana, porkkanamehu, purjosipuli), täkkelys (maissi, peruna), sokeri, hiivauute, aromit, mausteet), rapsiöljy, persilja, suola, maustepippuri, valkopippuri, laakerinlehti), peruna, herneproteiini (vesi, herneproteiini, rypsiöljy, suola, aromit, mausteet (musta- ja valkopippuri), punajuurijauhe, karrageeni)].

#### INGREDIENSER

Grönsakssoppa [soppbas (vatten, morot, kålrot, zucchini, lök, grönsaksbuljongpulver (salt, maltodextrin, grönsakspulver (lök, morot, morotsjuice, purjolök), stärkelse (majs, potatis), socker, jästextrakt, aromämnen, kryddor), rapsolja, persilja, salt, kryddpeppar, vitpeppar, lagerblad), potatis, ärtprotein (vatten, ärtprotein, rypsolja, salt, aromämnen, kryddor (svart- och vitpeppar), rödbetspulver, karragenan)].

<b>Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:</b>	energia / energi	232 kJ / 56 kcal
	rasva / fett	1,7 g
	josta tyydyttynyttä / varav mättat	0,1 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	5,6 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,3 g
	proteiini / protein	3,9 g
	suola / salt	1,0 g

**Laktoosia / Laktoos:** alle/under 0,01 g / 100 g  
**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** vegaaninen, laktoositon, gluteeniton, maidoton/  
vegan, laktosfri, glutenfri, mjölkfri

#### Allergeenejä / Allergener:

-  
Saattaa sisältää jämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

#### Säilytys / Förvaring:

Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädtyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

#### Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:

1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

#### Lämmitysohje / Uppvärmning:

Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

#### Valmistuttaja / Tillverkas för:

MenuMAT Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

#### Valmistusmaa/Tillverkningsland:

Suomi/Finland

